

OOC Nyhedsbrev

Onsdag d. 16 september 2020

Kære OOC medlemmer,



Mit navn er Mathilde, jeg er medlem af OOCs bestyrelse og fotokunstner til dagligt. Jeg tager billeder for OOC og hjælper frivilligt til hvor jeg kan. Jeg valgte at være med til at starte OOC, fordi jeg mener at der er brug for at kæmpe mod de ufattelige løgne og hjernevaskning som verden bliver udsat for i øjeblikket, og fordi vi MÅ kæmpe for en fri verden uden urimelig manipulation, undertrykkelse fra autoriteter, en korrump medicinalindustri og ødelæggelse af vores planet.

Jeg kan ikke blot se til, imens fornuftige mennesker bliver narret og bedraget. Mine fans, min familie og endda fremmede mennesker, ofte bliver vrede på mig for at have en anden holdning end myndighedernes, men jeg vælger alligevel at gøre hvad jeg kan for at stoppe dette galskab. Jeg opfordrer dig til at gøre det samme. Alt hjælper, selv den mindste indsats.

Jeg har altid fornemmet fra begyndelsen, dybt inde i min sjæl, at hele denne pandemien er falsk, planlagt og et stort fupnummer. På et tidspunkt var jeg ved at falde i, og tro på det hele. Men efter at have talt med venner om det, opdagede jeg at de var af samme opfattelse, og jeg blev jeg lettet og glad over at det ikke blot var mig som følte det hele var uldent.

Her er et eksempel fra min hverdag hvor jeg bliver vred og ked af det over tidens galskab, og det vil jeg gerne dele med jer. For her mener jeg et af kerne problemerne ligger.

Jeg har en gammel ven som skrev følgende til mig igår: "Helt ufarligt er corona-virusset vel ikke, ud fra dødstallene at dømmes som nu er på knap 700.000 verden over..

Min ven som skrev dette, er erfaren journalist, skribent, redaktør, udgiver, selvstændig forretningsmand, indehaver af en stor årlig kunstudstilling & konference og chefredaktør på en blog om kunst.

Hvordan kan et menneske, som jeg anser som et af de mest fornuftige, samfundsengagerede, hjertelige og intelligente mennesker jeg har mødt, skrive sådan til mig? Han er totalt hjernevasket!!! Tænk på, at denne mand kender mere til mediebranchen og det politiske system end de fleste: Han VED hvordan de manipulerer og lyver for at sælge sig selv. Og alligevel er det lykkedes at hjernevaske ham. Det er sørgeligt og vi må kæmpe imod denne frygtelige udvikling!

Jeg mener det er dybt forkasteligt at medierne over hele verden sælger historier ved at tviste fakta, så man læser at Corona reelt slår ihjel, og man læser det SOM OM Corona er den REELLE årsag. Man udnytter ganske enkelt, at folk tror på nyhederne de bliver præsenteret for. Det er skandaløst!!!

Man har aldrig før NU givet influenzaen skylden for dødsfald af alderdom og dødelige sygdomme. Selv når hospitalerne er skyld i dødsfald, som fx de tilfælde med respiratorinfektioner, offentliggør man alligevel dem som en del af Coronadødsfald i statistikkerne.

Når OOC deler fakta der går imod myndighederne, bliver det fjernet på medier som facebook, youtube og instagram. Alle vores videoer bliver slettet og vores webside er blokeret på samtlige sociale medier. Så først bliver befolkningen ført bag lyset, og dernæst bliver alle med en anden mening totalt censureret!

OOC har derfor brug for DIN hjælp!

Sociale medier:

Det vigtigste for OOC i øjeblikket er at få delt vores oplysningsmateriale, som bliver slettet og blokeret konstant. Vi har brug for din hjælp til at få delt budskaberne så vi kan hjælpe folk med at vågne op. Vi har også brug for flere medlemmer, der vil støtte op, især da vi har mange udgifter i foreningen.

Ny Instagram:

Del gerne vores nye Instagram profil. Her er et link:

<https://www.instagram.com/ooc.one/>

Facebook:

LIKE vores OOC side her (husk at invitere alle jeres venner):

<https://www.facebook.com/OplysningomCorona>

Del gerne vores videoer fra Danmarksturen i det gode skib "Corona Plandemic", da de bliver slettet når vi selv lægger dem ud. Her er links til 5 korte videoer vi har lavet:

1. Corona Plandemien – en planlagt pandemi: <https://www.dailymotion.com/video/x7w8ot8>
2. Videnskaben om Corona virus og den farlige fortælling om COVID-19:
<https://www.dailymotion.com/video/x7w8ot9>
3. Massehysteri og mediemanipulation – hvordan skabes samfundsmæssige virkelighed, og hvem har glæde af at manipulere os?: <https://www.dailymotion.com/video/x7w8ota>
4. Vores oplevelse af virkeligheden og hvad der styrer den
<https://www.dailymotion.com/video/x7w8otb>
5. Hvorfor sejler vi Danmark rundt og hvad står OOC for?:
<https://www.dailymotion.com/video/x7w8otc>

For at gøre det nemt for dig at hjælpe, har vi lavet denne tekst (med **fed** herunder) du blot kan kopiere ind i din facebook (nemt ikke?). Tusind tak for hjælpen!

STØT OOC (Organisationen til Oplysning om Corona)

Vil du støtte OOCs gode arbejde, kan du like dem på facebook og følge dem på Instagram her:

<https://www.facebook.com/OplysningomCorona>

<https://www.instagram.com/ooc.one/>

Læs mere på OOC. one og støt og bliv medlem på OOC . one /bliv-medlem

Tusind tak for hjælpen!

Vi søger frivillige:

OOC ønsker at oprette et frivilligkorps, som vi kan kontakte i forbindelse med OOCs arbejde.

Vi behøver:

- Hjælp til demonstrationer (uddeling af materiale, opsætning af banner, kunststillinger mm)
- Erfarne sejlere
- Organisatorer til arrangering af møder, konferencer mm, samt søgning af legater.
- Webside eksperter, film og videoredigerings folk
- Skribenter

Hvis du vil hjælpe, skriv til matgrafstrom@gmail.com eller ventegodt@livskvalitet.org og skriv "Frivillig" i emnefeltet.

Donationer:

OOC er en ny og fattig organisation og vores formand bruger nu af sin private konto for at finansiere OOC. Har du lyst til at støtte vores arbejde, så er vi meget taknemmelige. Du kan indbetale beløb til konto: 9570 nr. 13017522 og skriv dit navn, og send en e-mail til ventegodt@livskvalitet.org hvor du beskriver hvad du har doneret og evt til hvad.

Vi mangler penge til følgende.:

Retssager mod staten, facebook og youtube.

Diesel til biler og båd

Nyt bannere (vi har måtte kassere alt da OOA har krævet det)

Flyers, stickers og badges

Webside, domæne, dropbox

Lydstyr (mikrofon til livestreaming mangles)

Reparation af bådens sejl under Danmarkstur

OG MEGET MERE...

Har du lyst og tid, du se billeder og læse historien om vores eventyrlige OOC Danmarkstur på sidste side.

Med venlig hilsen

Mathilde og OOCs bestyrelse



Tekst og billeder fra OOC Danmarksturen med det gode skib "Corona Plandemic"



Se flere billeder på www.mathildegrafstrom.com/ooc

OOCs Danmarkstur 2020

"Corona – den falske pandemi"

Danmarks Turen starter i bil torsdag d. 10/9, hvor vi kører fra Frederiksberg kl. 9.00 mod Bagenkop, Langeland hvor båden "Corona Plandemic" ligger til kaj. Efter motorvej og storebæltsbroen tager vi den hyggelige landeveje mod Svendborg, og undervejs stopper vi på en lokal kro et sted på vejen. De lokale drikker allerede snaps, men vi nøjes med kaffe og vi deler et stykke kringle. Stemningen er spændt, for vi glæder os til at komme ud på vandet og til havnene for at dele budskabet om den falske pandemi.

Vejret er strålende i Bagenkop, da vi ankom til båden, og når vi kigger ind i kahytten, ser vi en stor flaske Ballantines og et kilo peanuts på bordet. En gave efterladt til os, fra en ven på Langeland, der har holdt godt øje med båden dagene inden vi ankom. Sådan går det ofte, at vi i OOC, især Søren, får gaver ud af ren taknemmelighed for det arbejde der gøres i OOC.

Søren starter kort efter ankomst den første tale fra havnen: "Corona Plandemien – en planlagt pandemi" han gør det fint, i strålende solskin. For første gang livestreamer vi nu fra en havn, og under streamingen vælter det ind med klager kommentarer over vindstøj i mikrofonen. Vi vælger at gøre talen færdig alligevel, da Mathilde også filmer med sit gode kamera, med professionel mikrofon, så alle vil få en bedre video at se på et senere tidspunkt.

Talen er slut og vi begynder at tage afsted fra havnen. Vi tøffer på motor ud af havnen, og sætter sejlet så snart det kan lade sig gøre. Med 8 meter i sekundet sejler vi afsted i fin og venlig vind med sejl.

Søren og Markus kigger på vejrmeldinger, søkort, sonar og sejl imens Mathilde styrer. Alt er lidt nyt på denne store båd og der arbejdes på højtryk for at vi kan sejle så glat som muligt. Der er meget at lære om at sejle. Mange detaljer.

Vinden letter af og sejlet begynder at blafre. Vi beslutter "krydse", dvs at forsejlet skifter side, men desværre sætter sejlet sig fast og vinden river en flække i stoffet. Det er ikke godt at sejle med et flækket sejl, og på grund af den svage vind kommer vi heller ikke meget længere, og solen er ved at gå ned. Vi beslutter at gå i havn i Marstal, Ærø.

Så snart vi har lagt til, går vi en runde på øen og finder hurtigt en seilmager som nok kan hjælpe os næste morgen. Byen emmer af historie men føles noget turistet. Og efter en kop te på havnens lokale café, går vi tilbage til kahytten for at lave aftensmad. Lammebøffer med svampe og kogte kartofler var der blevet råd til. Fint skal det være.

Næste morgen kl 7.00 vækker Søren den sovende besætning, og beder Mathilde kontakte en seilmager. En morgenfrisk seilmager svarer hurtigt på hendes sms, og skriver at han er klar til at hjælpe os allerede kl 8. Halleluja! Vi er der til tiden og får afleveret sejlet med

udsigten til en fin reparation men også en regning på 2000kr+moms. Men uden hjælp, kommer vi ikke fra øen, så vi takker ja uden at have andet valg.

Sejlmageren skulle bruge 3,5 time til at lave vores sejl, så vi tager os en byrunde i Marstal centrum. Får købt os lidt morgenmad og tager en hyggepause. Efter vi har fået sejlet tilbage, nu med en ny flot lap, får vi nået at filme og streamet Søren tale nr. 2: "Videnskaben om Corona virus og fortællingen om den farlige COVID-19". Se links til alle videoer sidst i nyhedsbrevet.

Efter 3-4 timers sejlsads, beslutter vi at lægge til i Rudkøbing havn, hvor vi trøtte og glade nyder en ribbenssandwich på havnens lokale grill. Nu er vi på Langeland igen, så Søren ringer til vores gavmilde ven fra Langeland, som siger han vil komme forbi og hente os i hans firehjulstrækker. Han vil vise os et gods, hvor han vil tilbyde OOC at holde konferencer og kurser. Han vil ikke have betaling for udlånet af hans gods, og vi er ovenud taknemmelige for hans hjælp. Der er derfor nu allerede en konference på vej i år 2021, som alle medlemmer selvfølgelig vil få en invitation til, så de kan møde OOCs ekspertpanel og andre gæstetalere.

Efter et par timer med vores ven, er vi tilbage i båden i Rudkøbing, og vi slutter aftenen af med en rom i stilhed sammen, i stearinlyset skær.

Næste morgen kl 6.00 vækkes vi af Søren som er frisk og gerne vil videre, ellers når vi ikke havnene efter planen. Kl. 6.30 er vi klar med kameraer og Søren holder sin tredje tale, "Massehysteri og mediemanipulation – hvordan skabes samfundsmæssige virkelighed, og hvem har glæde af at manipulere os?", der livestreames til glæde for vores morgenfriske facebook følgere.

Kl. 7.00 sejler vi afsted. Corona Plandemic glider langsomt ud af havnen, badet i smuk morgensol, og de gullige stråler klæder hele landet ind i en kåbe af guld.

Ud på formiddagen nyder vi de 10 meter vind i sekundet, der skyder os frem. Båden sejler helt fantastisk og føler os selvsikre. Mathilde smører madder til alle i kabyssen og der er kaffe til alle kl 9.

Men vinden tager til, bølgerne bliver større og de kommer sammen med vinden, bagfra. Hver gang en stor bølge skubber os op og fremad, glider båden ud til siden. Vi holder godt fast i roret der hele tiden skal styre båden tilbage på kursen.

Trods vinden, er der alligevel en del læ fra nogle nærliggende øer, så selv om vinden er stærk føles den venlig. Men inden længe forsvinder det trykke læ ud af den blå luft, og vinden springer fra 10, til måske elleve-tolv stykker. Søren og Markus diskuterer sig frem til, at vi skal tage to af sejlene ned, og nu tager Søren Mathilde med ud i stævnen for at pakke sejl ned.

Imens skubbes båden ud af kurs af vind og bølger, og i løbet af sekunder kommer vinden fra siden og nu bliver alt dramatisk. Båden krænger voldsomt og Markus skriger på hjælp til at

styre og trække forsejl ind. En panisk stemning breder sig, mens der kæmpes med sejl og styring og båden krænger sig ned igen og igen.

Heldigvis lykkedes det at få skibet op igen, og få to sejl ned. Storsejlet behøver vi stadigvæk for at kunne styre. Nerverne er spændte og vi sidder sammen i en kort stilhed og prøver at samle tankerne. Bølgerne er måske 2 meter høje, og det lyder måske ikke af meget, men i en lille sejlbåd føles det voldsomt. Vi sejler mod nærmeste havn og venter utålmodigt på læ fra øen Omø, så vi kan tage det sidste sejl ned og sejle på motor.

Endelig er vi ved indsejlingen til den lille havn ved Omø. Trætte og lettede lægger vi til kaj og tager os en debriefing og en forårsrulle på havnen. Vores liv var i fare, "men sådan er det jo at leve" siger Søren, og vi beslutter at tage færgen fra Omø og udskyde resten af Danmarksturen til ugen efter, hvor vi håber på en lidt mildere vind.

Inden vi tager hjemad, finder vi vej til sejlerstuen hvor vi filmer denne del af turens sidste tale, som er en fortsættelse af talen om Massehysteri og mediemanipulation. D. 4 tale hedder "Vores oplevelse af virkeligheden og hvad der skaber den."

Efter talen er slut og videokameraer slukkes, har vi præcis 5 minutter til at komme ombord på Omø færgen, som sejler mod Sjælland kl. 14.00. Her tvinges vi til at tage mundbind på, men ingen af os bryder os om det, da vi ikke tror på det, og bindet ender hurtigt i panden og under hagen i stedet. Mathilde nægter at tage det på under færgeturen, og har sin astma undskyldning klar, men er lidt anspændt på den mulige konflikt med kontrolløren.

Efter færgeturen fra Omø skifter vi til bussen mod slagelse. Her får Søren sig en kort, men venlig diskussion om civil ulydighed med en medpassager, der retter på vores måde at have mundbind på.

Vi har haft en tur fuld af indtryk, læring og oplevelser, som sent glemmes. Vi ser frem til anden del af Danmarksturen som genoptages torsdag d. 17/9 hvor Søren holder tale fra Århus havn kl. 16.00. Planlagt skema eftersendes eller kan ses på facebook.